個人情報保護委員会（第 322回）議事概要

１ 日 時：令和７年５月 16日（金）10:00～

２ 場 所：個人情報保護委員会 委員会室

３ 出席者：大島委員長代理、浅井委員、清水委員、藤本委員、

髙村委員、小笠原委員、宍戸委員

佐脇事務局長、西中事務局次長、小川審議官、大槻審議官、

佐々木総務課長、吉屋参事官、香月参事官、山口参事官、

片岡参事官、澤田参事官

４ 議事の概要

（１）議題１：令和６年度年次報告（案）について

※内容について後日公表

（２）議題２：有限会社ビジネスプランニングに対する個人情報の保護に関す

る法律に基づく行政上の対応について

事務局から、資料に基づき説明を行った。

原案のとおり、決定することとなった。

なお、本議題については、事案の社会的な影響を勘案し、配布の公表資料

と当該資料に係る議事録、議事概要の部分を準備が整い次第公表し、それ

以外の資料と当該資料に係る議事録、議事概要の部分については非公表と

することとなった。

以上